

Wołomin, dnia 29.05.2019 r.

Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na budowę sygnalizacji świetlnej wzbudzonej wraz z przyłączeniem elektrycznym oraz oświetleniem przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4314W m. Leśniakowizna w ramach zadania: Sygnalizacja świetlna na przejściu dla pieszych przy Zespole Szkolno-przedszkolnym w Leśniakowiznie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót brak pozycji mówiącej o koszcie wykonania zasilania sterownika ze słupa nr 1B w linii nn. Proszę o informacje kto wykona zasilanie czy koszt wykonania zasilania powinien zostać uwzględniony w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma uwzględnić w ofercie koszt wykonania zasilania.

Pytanie nr 2

W opisie projektu wykonawczego pkt 1.6.3 maszty M1 szt. 1 zgodnie z rys nr 6, maszt M4 szt. 1 brak rysunku, w kosztorysie poz. 14.d.5 szt. 2 maszt sygnalizacji świetlnej, poz. 16.d.5 szt. 1 czy 2 słup oświetleniowy brak rysunku. Proszę o doprecyzowanie, ile przewidziano słupów do jakich zastosowań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w projekt zawiera dwa słupy wysięgnikowe z możliwością montażu oprawy doświetlającej przejście i dwa słupki o wysokości 1,4m do montażu przycisków dla pieszych.

Pytanie nr 3

W kosztorysie nie ma pozycji dotyczących oznakowania poziomego i pionowego:

1. Demontaż dwóch kompletów znaków D6, T27 ze sztycami i zasilaniem.
2. Wykonanie i montaż dwóch sztyc na maszty sygnalizacyjne i przewieszenie zdemontowanych znaków D6, T27.
3. Wykonanie i montaż dwóch sztyc wolnostojących, przewieszenie 2 kompletów znaków D6, T27, dowieszenie 2 szt. znaków A29
4. Frezowanie 2 linii P14
5. Malowanie dwóch linii P14

Czy powyższe pozycje powinny zostać uwzględnione w wycenie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powyższe pozycje powinny zostać uwzględnione w wycenie.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Luczyk